[image: image1.emf]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.2019                                                                                                        №
г. Белая Холуница

Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Согласование создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных расходов, находящихся на территории муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области»

В целях обеспечения реализации конституционных прав граждан на обращения в органы местного самоуправления, создания нормативно-правовой базы, обеспечивающей повышение качества муниципальных услуг, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Белохолуницкого муниципального района администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных расходов, находящихся на территории муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области». Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Белохолуницкого

муниципального района
Кировской области

                         Т.А. Телицина
ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующая    правовым  отделом

администрации Белохолуницкого

муниципального района

              Е.Г. Караваева

Заведующий  отделом жилищно-

коммунального хозяйства

администрации Белохолуницкого

муниципального района

                                                 И.А. Шитов

Разослать: регистр мнпа, отдел ЖКХ
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/
[image: image1.emf]